

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2022_1118 Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699		
Objekt:	SO 01	Byt	
Rozpočet:	2	Typ bytu B	
Zadavatel	Statutární město Zlín náměstí Míru 12 76001 Zlín		IČO: 00283924 DIČ: CZ00283924
Zhotovitel:	KERAMO D - Dohorák s.r.o. Zahradní 583 768 21 Kvasice		IČO: 277 16 104 DIČ: CZ27716104
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			81 919,80
PSV			185 897,56
MON			46 433,24
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>314 250,60</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		314 250,60 CZK
Snížená DPH	15 %		47 138,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,40 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>361 389,00 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end; padding: 10px;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Popis stavby: 2022\_1118 - Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699

Popis objektu: SO 01 - Byt

Popis rozpočtu: 2 - Typ bytu B

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			450,00	0,1
311	Zdi nosné	HSV			7 580,00	2,4
34	Stěny a příčky	HSV			15 950,26	5,1
61	Úprava povrchů vnitřní	HSV			20 744,70	6,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 234,35	0,4
64	Výplně otvorů	HSV			4 830,00	1,5
93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	HSV			387,40	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			254,00	0,1
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	HSV			2 114,00	0,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 721,85	3,7
99	Ostatní přesuny hmot	HSV			3 392,68	1,1
711	Izolace proti vodě	PSV			7 672,89	2,4
713	IZOLACE TEPELNÉ	PSV			1 339,80	0,4
721	KANALIZACE	PSV			5 230,40	1,7
722	VODOVOD	PSV			8 516,46	2,7
725	Zařizovací předměty	PSV			22 254,92	7,1
735	Otopná tělesa	PSV			400,00	0,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			63 454,82	20,2
771	Podlahy z dlaždic	PSV			2 311,99	0,7

776	Podlahy poviakové	PSV			22 577,36	7,2
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			8 214,96	2,6
781	Obklady (keramické)	PSV			20 498,90	6,5
783	Nátěry	PSV			8 347,70	2,7
784	Malby	PSV			15 077,36	4,8
M21	Elektromontáže	MON			2 200,00	0,7
M21_1	Montážní materiál a práce	MON			21 583,39	6,9
M21_2	Demontáže	MON			5 227,35	1,6
M21_3	Hodinové zúčtovací sazby	MON			12 504,50	4,0
M21_4	Ostatní a vedlejší náklady	MON			3 000,00	1,0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			1 918,00	0,6
D96	Přesuny suří	PSU			13 260,56	4,2
Cena celkem					314 250,60	100,0

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 31</b>		<b>Zdi podpěrné a volné</b>				<b>450,00</b>
1	317121047RT3	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 125 mm, výšky 249 mm	kus	1,00000	450,00	450,00
		1:				
		1		1,00000		
<b>Díl: 311</b>		<b>Zdi nosné</b>				<b>7 580,00</b>
2	311998997VD	Drážkování a provedení prostupů ve svislých konstrukcích pro práce ZTI a elektro	soubor	1,00000	1 380,00	1 380,00
		1:				
		1		1,00000		
3	311VD	Příčka sanitární dodávka a montáž s otevíravým křídlem demontovatelná	m2	2,00000	3 100,00	6 200,00
		2,5*0,8 :				
		2,00		2,00000		
<b>Díl: 34</b>		<b>Stěny a příčky</b>				<b>15 950,26</b>
4	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	8,18000	710,00	5 807,80
		včetně pomocného lešení				
		2,65*1,0+2,65*0,63+2,65*1,455 :				
		8,180		8,18000		
5	342255022RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm	m2	12,67000	550,00	6 968,50
		včetně pomocného lešení				
		2,65*0,4 : 1,060		1,06000		
		2,65*1,6+2,65*2,1-0,6*2,0+3,0 : 11,610		11,61000		
6	346244351RT2	Obezdvíčka koupelnových van tloušťka 65 mm, cihla plná	m2	0,75000	780,00	585,00
		tl. 65 mm jakýmkoliv cihlami na jakoukoliv maltu,				
		0,6*1,25 :				
		0,75		0,75000		
7	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami	m	7,20000	40,00	288,00
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.				
		2,1*2+0,4+1,0+1,6 :				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		7,200		7,20000		
8	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	2,92000	700,00	2 044,00
		1,6*1,20+0,8*1,15+0,1*0,8 koupelna : 2,920		2,92000		
9	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	2,92000	88,00	256,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,92000		2,92000		
<b>Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní</b>						<b>20 744,70</b>
10	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	19,38000	180,00	3 488,40
		pod obklad 2,5*1,15+2,5*2,1-0,6*2+2,5*1,6 : 10,930 2,5*1,1+2,5*1,2 : 5,750 0,6*(0,6+1,5+0,4+0,6*2+0,8) : 2,700		10,93000 5,75000 2,70000		
11	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	22,60000	300,00	6 780,00
		2,5*1,6+2,5*2,1-2,0*0,6 : 8,050 1,9*(0,6+1,45+0,4+0,6*2+0,85) : 8,550 3,0*2 : 6,000		8,05000 8,55000 6,00000		
12	612401991R00	Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za přísadu pro zvýšení přilnavosti postřiku (pod jádro omítky k hlad. podkl.), nebo do vyrovnání, nebo do štukové vrstvy (zde neplatí 610 99 Zakrývání)	m2	41,98000	5,00	209,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 19,38000 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 22,60000		19,38000 22,60000		
13	612401962R00	Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za práci ve stísněném (úzkém) prostoru (šířka do 0,6 m) nebo v sedě, v pokleku (výšky do 1,3 m) hladké	m2	19,38000	50,00	969,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 19,38000		19,38000		
14	612401964R00	Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za práci ve stísněném (úzkém) prostoru (šířka do 0,6 m) nebo v sedě, v pokleku (výšky do 1,3 m) štukové píštěl hlazené	m2	22,60000	35,00	791,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 22,60000		22,60000		
15	613473115R00	Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky s plochami rovnými, omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená, kompletní souvrství 2,5*4 : 10,000	m	10,00000	60,00	600,00
16	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím v ploše nebo pružích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku) Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 41,98000	m2	41,98000	180,00	7 556,40
17	612300172R00	Těsnění napojovacích spár tmelem viz půdorys poznámka : 5,000*2	m	10,00000	35,00	350,00
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>1 234,35</b>
18	632441491R01	Broušení stávajících potěrů vč. odstranění šieru 27,43 : 27,43	m2	27,43000	45,00	1 234,35
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						<b>4 830,00</b>
19	642942111RU2	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 600 x 1970 x 150 mm 1 : 1	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00
20	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2 vstupní dveře 1 : 1	kus	1,00000	950,00	950,00
21	611812893R1	Zárubeň ocelová protipožární š.80cm stěna 18-25 cm	kus	1,00000	1 900,00	1 900,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vstupní dveře				
		1 :				
		1		1,00000		
<b>Díl: 93</b>		<b>Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb</b>				<b>387,40</b>
22	931961115RR1	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	0,59000	260,00	153,40
		včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdívu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terčí).				
		PUR				
		0,1*2,25+0,1*0,9+2,1*0,075+1,6*0,075 :				
		0,590		0,59000		
23	936457111R00	Zálivka objem do 0,01 m3	m3	0,03600	6.500,00	234,00
		kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod. betonem vodostavebním				
		0,15*4,8*0,05 :				
		0,036		0,03600		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>254,00</b>
24	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	2,90000	60,00	174,00
		SDK				
		2,900 :				
		2,900		2,90000		
25	941955201R00	Lešení lehké pracovní pomocné ve světlíku nebo šachtě, půdorysné plochy do 6 m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m	m2	1,00000	80,00	80,00
		1 :				
		1		1,00000		
<b>Díl: 95</b>		<b>Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>				<b>2 114,00</b>
26	952901111R00	#####	m2	30,20000	70,00	2 114,00
		7,6+2,77+2,15+17,68 :				
		30,200		30,20000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>11 721,85</b>



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, jádro 1 : 1	kus	1,00000	15,00	15,00
				1,00000		
28	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady 4,03+4,64*2+0,7+1,85*2-0,8 : 16,910 4,03+2+1,0*2+0,6+0,3 : 8,930 1,03-0,8+3,0-0,8 : 2,430	m	28,27000	15,00	424,05
				16,91000		
				8,93000		
				2,43000		
29	776510010RA0	Demontáž poviakových podlah z nášlapné plochy lepených s podložkou. 7,6+2,77+2,15+17,68 : 30,200	m2	30,20000	86,00	2 597,20
				30,20000		
30	766825122R00	Montáž nábytku vestavěného skříně dvoukřídlové šatní 1 : 1	kus	1,00000	850,00	850,00
				1,00000		
31	767132811R00	Demontáž stěn a příček z plechu příček šroubovaných 2,65+1,54+2,65*0,3+2,65*0,71 : 6,870 2,65*1,13+2,65*0,8+2,65*2,1+2,65*1,5 : 14,650 2,65*1,2 : 3,180	m2	24,70000	210,00	5 187,00
				6,87000		
				14,65000		
				3,18000		
32	767900020RA0	Demontáž kovového obkladu podhledů, z kazet byt, jádro 1,6*1,25+1,2*0,9 : 3,08	m2	3,08000	120,00	369,60
				3,08000		
33	766692314R00	Ostatní montáž záclonových krytů pro jakékoliv upevnění z tvrdého dřeva nebo dýhovaných , bez olištování, délky přes 2700 do 3600 mm garnýže 1,000 :	kus	1,00000	260,00	260,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,000		1,00000		
34	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, vnitřní dveře mimo jádro 2,000 : 2,000	kus	2,00000	15,00	30,00
35	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 vstupní dveře 1,6 : 1,6	m2	1,60000	340,00	544,00
36	96R001	Demontáž stávající kuchyňské linky včetně odvozu a likvidace viz výkres kuchyňská linka : 1,000	kus	1,00000	385,00	385,00
37	96R002	Demontáž držáku rolet včetně odvozu a likvidace viz technická zpráva : 1,000	kus	1,00000	260,00	260,00
38	96R003	Demontáž tapet, obkladů stěn, háčků a hřebíčků ve stěnách, úprav provedených původními nájemníky, včetně odvozu a likvidace viz technická zpráva : 1,000	kus	1,00000	800,00	800,00
<b>Díl: 99      Ostatní přesuny hmot</b>						<b>3 392,68</b>
39	999281114R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 48 do 60 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,10,11,12,15,16,19,20,21,22,23,24,25,26,30,31,33,34,35.	t	6,16850	550,00	3 392,68

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Součet : 6,16850		6,16850		

<b>Díl: 711</b>	<b>izolace proti vodě</b>	<b>7 672,89</b>
-----------------	---------------------------	-----------------

40	711212000RT1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmoty nátěrová typ: penetrace	m2	9,28000	33,00	306,24
----	--------------	--	----	---------	-------	--------

2,65\*(1,0+1,2+1,3) :

9,280

9,28000

41	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š. 120 mm do spoje podlaha-stěna	m	8,14000	33,00	268,62
----	--------------	---	---	---------	-------	--------

(2,5\*2+1,2\*2)\*1,1 :

8,140

8,14000

42	711212602R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	4,00000	130,00	520,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

4 :

4

4,00000

43	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	18,56000	350,00	6 496,00
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

9,28\*2 :

18,560

18,56000

44	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	0,07457	1 100,00	82,03
----	--------------	---	---	---------	----------	-------

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

40,41,42,43, :

Součet : 0,07457

0,07457

<b>Díl: 713</b>	<b>IZOLACE TEPELNÉ</b>	<b>1 339,80</b>
-----------------	------------------------	-----------------

45	NC21	Návleková izolace na potrubí tl. 13 mm - DN 20	m	6,00000	26,40	158,40
----	------	--	---	---------	-------	--------

46	NC22	Návleková izolace na potrubí tl. 13 mm - DN 25	m	4,00000	30,80	123,20
----	------	--	---	---------	-------	--------

47	713463132	Montáž izolace tepelné	m	10,00000	36,30	363,00
----	-----------	------------------------	---	----------	-------	--------

48	998713205	Přesun hmot pro tepelné izolace v objektech do 48 m	kpl	1,00000	2,20	2,20
----	-----------	---	-----	---------	------	------

49	NC23	HZS - Vícepráce - Ekologická likvidace demontovaného materiálu	kpl	1,00000	693,00	693,00
----	------	--	-----	---------	--------	--------

<b>Díl: 721</b>	<b>KANALIZACE</b>	<b>5 230,40</b>
-----------------	-------------------	-----------------

50	721176115	Potrubí plastové hrdlové spojované gumovými kroužky DN 100	m	1,00000	440,00	440,00
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	721176102	připojovací DN 40	m	1,50000	253,00	379,50
52	721176103	připojovací DN 50	m	6,00000	324,50	1 947,00
53	721176104	připojovací DN 63	m	1,00000	385,00	385,00
54	721194104	Vyvedení odpadních výustek 40 x 1,8	ks	1,00000	66,00	66,00
55	721194105	Vyvedení odpadních výustek 50 x 1,8	ks	3,00000	77,00	231,00
56	721194109	Vyvedení odpadních výustek 110 x 2,3	ks	1,00000	121,00	121,00
57	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300	m	9,50000	19,80	188,10
58	NC01	Dodávka plastových tvarovek - koleno pro připojení WC možnost zkrácení trubky, pryžová manžeta se, zpevňující vložkou	ks	1,00000	286,00	286,00
59	NC02	Montáž a osazení plastového odpadního příslušenství	ks	1,00000	71,50	71,50
60	721170962	Propojení stávajícího a nového potrubí DN 63	ks	1,00000	264,00	264,00
61	721170965	Propojení stávajícího a nového potrubí DN 100	ks	1,00000	319,00	319,00
62	721171808	Demontáž potrubí z trub novodurových do DN 114	m	6,00000	19,80	118,80
63	721220801	Demontáž potrubí zápachových uzávěrek do DN 70	ks	3,00000	104,50	313,50
64	998721205	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech do 48 m	kpl	1,00000	100,00	100,00
<b>Díl: 722 VODOVOD</b>						<b>8 516,46</b>
65	722172411	Potrubí z trubek plastových PN 20 DN 20/3,4	m	6,00000	352,00	2 112,00
66	722172412	Potrubí z trubek plastových PN 20 DN 26/4,2	m	4,00000	448,80	1 795,20
67	722190401	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a upaštění výpustek DN 15	ks	5,00000	245,80	1 226,50
68	NC03	kovové podložky pod baterii a výtokový ventil	ks	5,00000	31,90	159,50
69	722220111	Armatury závitové s jedním závitem nástěnky K247 pro výtokový ventil G 1/2"	ks	1,00000	236,50	236,50
70	722220121	nástěnky K247 pro baterii G 1/2"	ks	2,00000	242,00	484,00
71	722239102	Montáž armatur závitových se 2 závity DN 20	ks	2,00000	104,50	209,00
72	NC04	Kulový kohout závitový DN 20	ks	2,00000	196,00	396,00
73	722290226	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	10,00000	23,10	231,00
74	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	10,00000	35,10	351,00
75	722131932	Propojení potrubí do DN 20	ks	2,00000	275,00	550,00
76	722190901	Uzavření a otevření vodovodního potrubí při opravách	ks	4,00000	27,50	110,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
77	722130801	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 25	ks	7,00000	50,60	354,20
78	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do DN 32	ks	2,00000	29,78	59,56
79	998722205	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech do 48 m	kpl	1,00000	242,00	242,00
<b>Díl: 725      Zařizovací předměty</b>						<b>22 254,92</b>
80	NC05	Rozmístění zařizovacích předmětů	ks	3,00000	113,30	339,90
81	725110814	Klozet kombinovaný - demontáž	ks	1,00000	176,90	176,90
82	725210821	Umývadlo stávající - demontáž	ks	1,00000	143,00	143,00
83	725860811	Zápachová uzávěrka - demontáž	ks	3,00000	46,20	138,60
84	725820802	Baterie dřezová - demontáž	ks	1,00000	129,80	129,80
85	725220841	Obdélníková vana - demontáž	ks	1,00000	264,00	264,00
86	725840850	Baterie vanová nástěnná - demontáž	ks	1,00000	143,00	143,00
87	NC06	Kombi klozet - dodávka	ks	1,00000	2 860,00	2 860,00
88	NC07	Sedátko s antibakteriální úpravou	ks	1,00000	539,00	539,00
89	725119305	Montáž klozetových mís	ks	1,00000	1 012,00	1 012,00
90	NC08	Umývadlo z bílého diturvitu 500x420 mm - dodávka včetně upevnění	ks	1,00000	1 562,00	1 562,00
91	725219201	montáž umyvadel	ks	1,00000	539,00	539,00
92	NC09	Umývadlový sifon podomítkový DN 40	ks	1,00000	429,00	429,00
93	NC10	Připojovací souprava z chromované mosazi DN32	ks	1,00000	951,50	951,50
94	725869101	montáž zápachových uzávěrek	ks	1,00000	253,00	253,00
95	NC11	Vana obdélníková ocelová 1200x700 mm -dodávka	ks	1,00000	3 850,00	3 850,00
96	NC12	dvířka k vaně	ks	1,00000	132,00	132,00
97	NC13	nohy k vaně - dodávka	ks	1,00000	429,00	429,00
98	725229102	montáž vany	ks	1,00000	935,00	935,00
99	NC14	zápachová uzávěrka vanová	ks	1,00000	198,00	198,00
100	725869218	montáž zápachových uzávěrek	ks	1,00000	143,00	143,00
101	NC15	společná umývadlová a sprchová nástěnná baterie s přepínačem 150mm - dodávka	ks	1,00000	1 452,00	1 452,00
102	NC16	ruční sprcha- dodávka	ks	1,00000	451,00	451,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
103	725839204	montáž baterií vanových	ks	1,00000	396,00	396,00
104	725319101	Kuchyňský dřez - dodávka stavební části - montáž dřezů	ks	1,00000	396,00	396,00
105	NC17	Zápachová uzávěrka dřezová DN 50	ks	1,00000	148,50	148,50
106	725869204	montáž zápachových uzávěrek	ks	1,00000	170,50	170,50
107	NC18	Baterie dřezová nástěnná páková - dodávka	ks	1,00000	1 375,00	1 375,00
108	725821411	montáž nástěnných baterií	ks	1,00000	258,50	258,50
109	NC19	Podomítková vodní záp. uzávěrka DN40/50 s integrovanou tvarovkou pro přívod vody (mosazná nástěnka, 1/2"), krycí deska z nerez oceli 180x100 mm - dodávka	ks	1,00000	1 012,00	1 012,00
110	NC20	Podomítková vodní záp. uzávěrka DN40/50 s integrovanou tvarovkou pro přívod vody (mosazná nástěnka, 1/2"), krycí deska z nerez oceli 180x100 mm - montáž	ks	1,00000	330,00	330,00
111	998725205	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech do 48 m	kpl	1,00000	640,00	640,00
112	725989101R00	Montáž dvířek kovových i plastových	kus	1,00000	185,00	185,00
		1 :				
		1		1,00000		
113	28349010R	Dvířka revizní použití: stavební otvor; funkce: klasické; šířka = 200 mm; výška = 200 mm; materiál: plast; počet křídel: 1	kus	1,00000	272,00	272,00
		1 :				
		1		1,00000		
114	998725106R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 60 m	t	0,00060	1 200,00	0,72
		vodorovně do 50 m				
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		113, :				
		Součet : 0,00060		0,00060		
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>400,00</b>
115	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	2,00000	200,00	400,00
		viz půdorys :				
		2,000		2,00000		
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>63 454,82</b>

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
116	76660010RA0	Montáž dveří dřevěných otevíracích do ocelové nebo fošnové zárubně, dokování závěsů, montáž a dodávka dřevěných prahů šířky do 15 cm. Bez dodávky dveří. šířky 60 cm	kus	1,00000	650,00	650,00

117	61165001R	#####	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00
-----	-----------	-------	-----	---------	----------	----------

118	54914621	Dveřní kování klič Cr WC sada	kus	1,00000	450,00	450,00
-----	----------	-------------------------------	-----	---------	--------	--------

119	766825121R00	Montáž nábytku vestavěného skříně dvoukřídlové police	kus	1,00000	14 500,00	14 500,00
-----	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------

120	76660014RA0	Montáž dveří dřevěných otevíracích do ocelové nebo fošnové zárubně, dokování závěsů, montáž a dodávka dřevěných prahů šířky do 15 cm. Bez dodávky dveří. šířky 80 cm	kus	2,00000	650,00	1 300,00
-----	-------------	--	-----	---------	--------	----------

121	76669924R00	Oprava dřevěných křidel výměna kování dřevěných křidel kukátka	kus	1,00000	350,00	350,00
-----	-------------	--	-----	---------	--------	--------

122	61165012R1	Dveře vnitřní laminované, proskleny svislý pruh š. 200 mm, 1kř. 80x197 cm	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00
-----	------------	---	-----	---------	----------	----------

123	54914624	Dveřní kování klič Cr	kus	1,00000	450,00	450,00
-----	----------	-----------------------	-----	---------	--------	--------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,000 ; 1,000		1,00000		
124	54914684	Bezpečnostní kování BK 802/O vstupní dveře	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00
		1 ; 1		1,00000		
125	61165642	Dveře protipožární EI30 vstupní plně 80x197 cm CPL Laminát	kus	1,00000	6 900,00	6 900,00
		BYTOVÉ VSTUPNÍ PROTİPOŽÁRNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE 800/1970-PRAVĚ S POLODRAŽKOU, DŘEVĚNÝ ROBUSTNÍ RAM OPLÁSTĚNÝ HDF DESKOU, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30DP3, NEPRŮZVUČNOST R <sub>w</sub> =32 dB, CPL LAMINÁT, ODSŤÍN SVĚTLÝ BUK, ŠTÍTEK NA JMENOVKU, KUKÁTKO A ČÍSLO BYTU, BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKOVÝ ZÁMEK, BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKA, ZÁVĚSY PONIKLOVANĚ KLIKA+KOULE A ŠTÍTKY NEREZ - TYP UPŘESNĚNÍ INVESTOR, DUBOVÝ PRAH V. 25 MM PUR MATNÝ PARKETOVÝ LAK		1,00000		
		1 ; 1		1,00000		
126	766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídých, šířky přes 100 mm vstupní dveře	kus	1,00000	130,00	130,00
		1 ; 1		1,00000		
127	61187398.AR	práh buk; š = 120 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	1,00000	220,00	220,00
		1 ; 1		1,00000		
128	766R001	D+M kuchyňská linka délky 1445+629 mm - podrobný popis viz PD	kus	1,00000	29 800,00	29 800,00
		- PRACOVNÍ DESKA POSTFORMING TL. 28 MM, BOČNÍ A ZADNÍ HRANY ABS, DEKOR IMITACE KAMENE DLE VYBERU INVESTORA, TĚSNICI LIŠTA PO OBVODU PRACOVNÍ DESKY V DEKORU PRACOVNÍ DESKY - KORPUSY SKŘÍNEK Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKY TL. 18 MM, HRANY ABS, ODSŤÍN BILÝ, VÝŠKOVĚ STAVITELNĚ POLICE, PLASTOVÉ VÝŠKOVĚ STAVITELNĚ NOŽKY - DVÍŘKA Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKY TL. 18 MM, HRANY ABS, ODSŤÍN SVĚTLÝ BUK - ODNÍMATELNÝ SOKL Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKY TL. 18 MM, HRANY ABS, ODSŤÍN SVĚTLÝ BUK - ÚCHYTKOVÁ MADLA Z KARTÁČOVANÉ NEREZI, TYP UPŘESNĚNÍ INVESTOR		1,00000		



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- UCHYCENÍ HORNÍCH SKRINEK STAVITELNYMI ZÁVESY, KOTVIT DO PÓROBETONOVÉHO ZDIVA POMOCÍ HMOŽDINEK - DŘEZ S ODKAPÁVACÍ PLOCHOU. SVĚTLÝ ROZMĚR DŘEZU 380x380xHL. 200 MM, KARTÁČOVANÁ NEREZ - DIGESTOŘOVÝ ZÁKRYT Z POZINKOVANÉHO LAKOVANÉHO PLECHU, OHNOUT Z PLECHU TL. 0,8 MM, ODSŤÍN BILÝ MATNÝ, KOTVIT DO PÓROBETONOVÉHO ZDIVA POMOCÍ HMOŽDINEK - VIZ AXONOMETRIE viz výkres kuchyňská linka : 1,000		1,00000		
129	998766106R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 60 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 117,118,119,122,123,124,125,126,127, : Součet : 0,25739	t	0,25739	990,00	254,82
				0,25739		
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>2 311,99</b>
130	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 1,97000	m2	1,97000	45,00	88,65
				1,97000		
131	771212112R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 200 x 200 m do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů. 1,15*0,8+0,8*1,2+0,1*0,9 : 1,970	m2	1,97000	520,00	1 024,40
				1,97000		
132	771111122R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt přechodových 0,6 : 0,6	m	0,60000	55,00	33,00
				0,60000		
133	775981113R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepící lišta, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm 0,6 : 0,6	m	0,60000	170,00	102,00
				0,60000		
134	597623131R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; μ = 0,3; barva: bílá Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 1,97000	m2	2,16700	290,00	628,43
				1,97000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO.01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Koeficient : 0,10		0,19700		
135	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem univerzální silikon 1,2+0,9+2,1-0,6+1,15+0,8+0,5+0,1 : 6,150	m	6,15000	50,00	307,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 1,97000		1,97000		
136	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošně	m2	1,97000	25,00	49,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 1,97000		1,97000		
137	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	1,97000	25,00	49,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 1,97000		1,97000		
138	998771106R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 60 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 130,133,134,135,136, : Součet : 0,03316	t	0,03316	890,00	29,51
				0,03316		
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>22 577,36</b>
139	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku 28,88 : 28,88	m	28,88000	62,00	1 790,56
				28,88000		
140	776511000R00	Lepení povlakových podlah pryžových bez dodávky materiálu z pásů 7,6+2,15+17,68 : 27,430	m2	27,43000	250,00	6 857,50
				27,43000		
141	776995112R00	Ostatní práce lepení profilů na prahy, šířka 90 mm 0,8*2 : 1,600	m	1,60000	700,00	1 120,00
				1,60000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
142	27252015R	podlahovina pryžová dezén podélný; průmyslová; pro interiér; v rolích; š = 1 200,0 mm; tl. 4,00 mm; barva černá; tvrdost 65,0 °Sh	m2	30,17300	400,00	12 069,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 27,43000		27,43000		
		Koeficient : 0,10		2,74300		
143	776R001	Oprava poškozené plastové soklové lišty délky cca 1 m včetně dodávky	kus	1,00000	420,00	420,00
		viz technická zpráva :				
		1,000		1,00000		
144	998776106R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 60 m	t	0,16005	2 000,00	320,10
		voodorovně do 50 m				
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		139,140,141,142, :				
		Součet : 0,16005		0,16005		
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>8 214,96</b>
145	777531023R00	Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 3 mm	m2	27,43000	290,00	7 954,70
		včetně penetrace podkladu				
		pod PVC				
		Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 27,43000		27,43000		
146	998777106R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 60 m	t	0,16266	1 600,00	260,26
		50 m voodorovně				
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		145, :				
		Součet : 0,16266		0,16266		
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady (keramické)</b>				<b>20 498,90</b>
147	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	19,38000	40,00	775,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 19,38000		19,38000		
148	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	18,65000	50,00	932,50
		2,5*6+0,6*4+1,25 :				
		18,650		18,65000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
149	55392762	Lišta rohová s tkaninou plast 10/23 / 2,5 m Odkaz na mn. položky pořadí 148 : 18,65000 Koefficient : 0,10	m	20,51500 18,65000 1,86500	45,00	923,18
150	781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele 2,5*1,15+2,5*2,1-0,6*2+2,5*1,6 : 10,930 2,5*1,1+2,5*1,2 : 5,750 0,6*(0,6+1,5+0,4+0,6*2+0,8) : 2,700	m2	19,38000 10,93000 5,75000 2,70000	550,00	10 659,00
151	597813602R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; barva: světle šedá Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 19,38000 Koefficient : 0,06	m2	20,54280 19,38000 1,16280	290,00	5 957,41
152	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 19,38000	m2	19,38000 19,38000	25,00	484,50
153	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 19,38000	m2	19,38000 19,38000	25,00	484,50
154	998781106R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 60 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 147,149,150,151,152, : Součet : 0,35326	t	0,35326 0,35326	800,00	282,61
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>8 347,70</b>
155	783220010RAC	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické dvojnásobý krycí s emailováním 0,5*4,6 nová zárubeň : 0,5*4,8 PP zárubeň vstup :	m2	4,70000	280,00	1 316,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		4,7		4,70000		
156	783225400R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email + tmelení, původní zárubně: 2*4,8*0,4 zárubně : 3,840	m2	3,84000	255,00	979,20
				3,84000		
157	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním Odkaz na mn. položky pořadí 160 : 0,30000	m2	0,30000	35,00	10,50
				0,30000		
158	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním původní konstrukce 4,8*0,4*2 zárubně : 3,840 1,5*0,8*2*2 : 4,800	m2	8,64000	110,00	950,40
				3,84000		
				4,80000		
159	783324240R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 1x emailováním 4,800 : 4,800	m2	4,80000	270,00	1 296,00
				4,80000		
160	783522900R00	Údržba nátěrů klempířských konstrukcí, syntetické dvojnásobné se základním nátěrem. Odstín vínově červený – upřesní investor. viz technická zpráva, půdorys : 1,500*0,200	m2	0,30000	340,00	102,00
				0,30000		
161	783620010RAA	Nátěry truhlářských výrobků syntetické krycí 1x tmelení, 2x krycí, 1x email 1,2*2+1,6*2*2 : 8,800 1,6*2 : 3,200	m2	12,00000	280,00	3 360,00
				8,80000		
				3,20000		
162	783620010RAB	Nátěry truhlářských výrobků syntetické krycí 2x tmelení, 2x krycí, 1x email 0,8*0,3 : 0,24	m2	0,24000	390,00	93,60
				0,24000		
163	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpouštědly radiátory 4,800 :	m2	4,80000	50,00	240,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		4,800		4,80000		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>15 077,36</b>
164	784127101R00	Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem , disperzní, jednonásobně 11,24 10% : 11,240 4,03*2+17,68 : 25,740	m2	36,98000 11,24000 25,74000	130,00	4 807,40
165	784401801R00	Odstranění maleb obroušením s oprášením, v místnostech do 3,8 m 2,5*4,63*2+2,5*4,03*2 : 43,300 2,5*4,03*2+2,5*3,3*2 : 36,650 2,5*1,0*2+27,43 : 32,430	m2	112,38000 43,30000 36,65000 32,43000	15,00	1 685,70
166	784111101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 112,380+6,000-2,900 : 115,480	m2	115,48000 115,48000	17,00	1 963,16
167	784111102R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, dvojnásobná SDK 2,900 : 2,900	m2	2,90000 2,90000	28,00	81,20
168	784115312R00	Malby z malířských směsí , , bělost 93 %, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 115,48000	m2	115,48000 115,48000	55,00	6 351,40
169	784115412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 91 %, dvojnásobné SDK Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 2,90000	m2	2,90000 2,90000	65,00	188,50
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>2 200,00</b>
170	M21R001	Zednické úpravy - drážkování pro provedení prací elektro pro provedení prací elektro 1: 1	soubor	1,00000 1,00000	2 200,00	2 200,00
<b>Díl: M21_1</b>		<b>Montážní materiál a práce</b>				<b>21 583,39</b>

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
171	1	KP67/2 70x45 Krabice, svorky, lišty	ks	10,00000	58,20	582,00
172	3	KRABICE LIŠTOVÁ 80/80 Krabice, svorky, lišty	ks	3,00000	77,51	232,53
173	4	KU68-1902 73x42 Krabice, svorky, lišty	ks	6,00000	79,30	475,80
174	5	LIŠTA VKLÁDACÍ 18x13 Krabice, svorky, lišty	m	15,00000	67,76	1 016,40
175	6	SVORKA LUSTROVÁ, 3P Krabice, svorky, lišty	ks	2,00000	72,00	144,00
176	7	4x1-2,5mm2 SVORKOVNICE KABICOVÁ	ks	30,00000	32,01	960,30
177	8	2Ax1.5 mm2 KABEL SILOVÝ 750V, Cu-jádro, CELOPLASTOVÝ	m	10,00000	59,41	594,10
178	9	3Ax1.5 mm2 KABEL SILOVÝ 750V, Cu-jádro, CELOPLASTOVÝ	m	15,00000	60,86	912,90
179	10	3Cx1.5 mm2 KABEL SILOVÝ 750V, Cu-jádro, CELOPLASTOVÝ	m	30,00000	60,86	1 825,80
180	11	3Cx2.5 mm2 KABEL SILOVÝ 750V, Cu-jádro, CELOPLASTOVÝ	m	45,00000	73,33	3 299,85
181	12	CY4 žlutozelený, pevně VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ	m	8,00000	55,24	441,92
182	13	CY6 žlutozelený, pevně VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ	m	2,00000	55,24	110,48
183	14	do 2,5 mm2 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu	ks	6,00000	22,40	134,40
184	15	do 16 mm2	ks	8,00000	38,40	307,20

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI				
185	16	3x1,5 až 4 mm2 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, bez letování	ks	6,00000	38,40	230,40
186	17	1-jednopolových Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké vypínačů, fazení	ks	3,00000	34,79	104,37
187	18	2P + Z s víčkem Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtní prof. otvoru, provedení	ks	3,00000	90,45	271,35
188	19	1 zdroj se sklem Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol. místností stropních přisazených	ks	3,00000	347,88	1 043,64
189	20	zapojení tepelného spotřebiče Montáž prvků jiných profesí	ks	1,00000	350,00	350,00
190	21	tělesa hmotnosti do 20 kg Montáž rozváděčů plastových části skříněk	ks	1,00000	695,00	695,00
191	22a	Jednopolový, fazení 1, bílý, do krabice, včetně kolébky SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, STANDARD TANGO	ks	2,00000	164,20	328,40
192	22b	Sériový, fazení 5, bílý, do krabice, včetně kolébky SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, STANDARD TANGO	ks	1,00000	178,11	178,11
193	23	Střídací, fazení 6, bílý, do krabice, včetně kolébky SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, STANDARD TANGO	ks	2,00000	164,20	328,40
194	24	Jednonásobná, chráněná, bílá, do krabice, kompletní ZASUVKA DOMOVNÍ, STANDARD TANGO	ks	2,00000	178,11	356,22
195	25	Dvojnásobná, chráněná, bílá, do krabice, natočený kolík, kompletní ZASUVKA DOMOVNÍ, STANDARD TANGO	ks	1,00000	190,00	190,00
196	26	Jednonásobná, chráněná, s vyšším kytím IP44, bílá, do krabice, kompletní ZASUVKA DOMOVNÍ, STANDARD TANGO	ks	2,00000	94,00	188,00
197	27	jednoduchý RAMEČEK PRO PŘÍSTROJE STANDARD "TANGO" BARVA BILÁ	ks	5,00000	112,00	560,00



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
198	29	"A" - Stropní, kruhové přisazené, s rámem a prisma krytem, IP40, zdroj LED-modul 24W/1500lm, 3000K,, D=300mm, kompletní SVĚTLIDLO KRUHOVÉ, PŘISAZENÉ	ks	1,00000	1 020,00	1 020,00
199	30	"B" - Stropní, kruhové přisazené, s rámem a prisma krytem, IP44, zdroj LED-modul 14W/1000lm, 3000K,, D=300mm, kompletní SVĚTLIDLO KRUHOVÉ, PŘISAZENÉ	ks	2,00000	1 150,00	2 300,00
200	31	Liniové nad kuchyňskou linku, v Al-pouzdrě, s natáčetci clonou, IP20, zdroj LED-modul, 10W/600lm,, 4000K SVĚTLIDLO LINIOVÉ, PŘISAZENÉ	ks	1,00000	990,00	990,00
201	32a	Žárovka LED, E27, 10W/900lm, 3000K ŽÁROVKY LED E27	ks	3,00000	173,94	521,82
202	32b	D+M bateriové autonomní zařízení na detekci a signalizaci požáru podle vyhl. 23/2008 Sb., ČSN EN, 14604 a ČSN 73 0833, umístit v části bytu vedoucí směrem do únikové cesty	ks	1,00000	890,00	890,00
<b>Díl: M21_2 Demontáže</b>						<b>5 227,35</b>
203	33	3x1,5 až 4 mm2 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, bez tetování	ks	4,00000	83,50	334,00
204	34	1 zdroj se sklem Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přisazených	ks	5,00000	347,88	1 739,40
205	35	1-jedn pólových Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké vypínačů, řazení	ks	3,00000	76,54	229,62
206	36	2P + Z Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení	ks	3,00000	90,45	271,35
207	37	do 0,40 kg Montáž izolovaných vodičů měděných volně jmenovitě neuvedených, hmotnosti	m	50,00000	31,71	1 585,50
208	38	do 20 mm Montáž lišt a kanálků protahovacích, šířky	m	12,00000	34,79	417,48
209	39	Podružný materiál	kpl	1,00000	650,00	650,00

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21 3</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>12 504,50</b>
210	40	Zaměření stávajícího stavu	hod	2,00000	544,50	1 089,00
211	41	Zajištění vypnutého stavu	hod	1,00000	544,50	544,50
212	42	Práce související s údržbou stávajícího stavu: dotažení spojů v zásuvkách a spínačích, výměna, poškozených krytů, očištění, kontrola, proměření rozvodů	hod	6,00000	300,00	1 800,00
213	43	Repase stávajících svítidel	hod	2,00000	250,00	500,00
214	44	Oprava ochranného pospojování ve stupaci šachtě	hod	2,00000	300,00	600,00
215	45	Úprava přívodu datového kabelu	hod	4,00000	300,00	1 200,00
216	46	Osazení a zapojení stávající datové zásuvky	hod	2,00000	300,00	600,00
217	47	Pomocné práce při demontáži stávajícího stavu - mimo C21	hod	4,00000	544,50	2 178,00
218	48	S investorem	hod	2,00000	544,50	1 089,00
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ						
219	49	Revizní technik	hod	4,00000	726,00	2 904,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK						
Ostatní a vedlejší náklady						
<b>Díl: M21 4</b>		<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>				<b>3 000,00</b>
220	50	Doprava, přesun, PPV	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
<b>Díl: M24</b>		<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>1 918,00</b>
221	241500079VD	Vzduchotechnické úpravy a osazení nové mřížky	soubor	1,00000	568,00	568,00
uzavíratelná PVC větrací mřížka 150/150mm, odstín bílý						
1:						
1:						
				1,00000		
222	M24R001	D+M zredukování stávajícího vývodu potrubí VZT 150/350 mm na 150/150 mm, ohnutým pozinkovaným plechem tl. 0,7 mm a utěsnění VZT Al páskou	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00
viz půdorys :						
				1,00000		
poznámka 3 : 1,000						
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí</b>				<b>13 260,56</b>

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	2	Typ bytu B

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
223	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,48000	260,00	644,80
224	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	29,76000	210,00	6 249,60
225	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,48000	280,00	694,40
226	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	2,48000	320,00	793,60
227	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, bez naložení, s vyložním a hrubým urovnáním	t	2,48000	552,00	1 368,96
228	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	2,48000	15,00	37,20
229	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,18000	1 400,00	3 052,00
230	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,30000	1 400,00	420,00
<b>Celkem</b>						<b>314 250,60</b>

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  
41  
42  
43  
44  
45  
46  
47  
48  
49  
50  
51  
52  
53  
54  
55  
56  
57  
58  
59  
60  
61  
62  
63  
64  
65  
66  
67  
68  
69  
70  
71  
72  
73  
74  
75  
76  
77  
78  
79  
80  
81  
82  
83  
84  
85  
86  
87  
88  
89  
90  
91  
92  
93  
94  
95  
96  
97  
98  
99  
100

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2022\_1118 Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699**

Objekt: **SO 01 Byt**

Rozpočet: **4 Typ bytu D**

Zadavatel: **Statutární město Zlín  
náměstí Míru 12  
76001 Zlín**

IČO: **00283924**  
DIČ: **CZ00283924**

Zhotovitel: **KERAMO D - Dohorák s.r.o.  
Zahradní 583  
768 21 Kvasice**

IČO: **277 16 104**  
DIČ: **CZ27716104**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	79 368,82
PSV	220 574,62
MON	46 264,23
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>346 207,67</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	346 207,67 CZK
Snížená DPH	15 %	51 931,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,33 CZK

**Cena celkem s DPH** **398 139,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis stavby: 2022\_1118 - Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699

Popis objektu: SO 01 - Byt

Popis rozpočtu: 4 - Typ bytu D

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			450,00	0,1
311	Zdi nosné	HSV			8 355,00	2,4
34	Stěny a příčky	HSV			10 878,51	3,1
61	Úprava povrchů vnitřní	HSV			12 979,70	3,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 965,15	0,6
64	Výplně otvorů	HSV			4 830,00	1,4
93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	HSV			345,80	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			268,40	0,1
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	HSV			3 420,90	1,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			15 739,62	4,5
99	Ostatní přesuny hmot	HSV			3 036,07	0,9
711	Izolace proti vodě	PSV			7 824,82	2,3
713	IZOLACE TEPELNÉ	PSV			1 277,10	0,4
721	KANALIZACE	PSV			4 738,70	1,4
722	VODOVOD	PSV			8 106,10	2,3
725	Zařizovací předměty	PSV			22 264,42	6,4
735	Otopná tělesa	PSV			400,00	0,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			72 794,42	21,0
771	Podlahy z dlaždic	PSV			2 677,63	0,8

776	Podlahy povlakové	PSV			37 299,54	10,8
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			13 707,57	4,0
781	Obklady (keramické)	PSV			20 634,68	6,0
783	Nátěry	PSV			9 317,80	2,7
784	Malby	PSV			19 531,84	5,6
M21	Elektromontáže	MON			2 200,00	0,6
M21_1	Montážní materiál a práce	MON			21 762,26	6,3
M21_2	Demontáže	MON			4 879,47	1,4
M21_3	Hodinové zúčtovací sazby	MON			12 504,50	3,6
M21_4	Ostatní a vedlejší náklady	MON			3 000,00	0,9
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			1 918,00	0,6
D96	Přesuny sutí	PSU			17 099,67	4,9
<b>Cena celkem</b>					<b>346 207,67</b>	<b>100,0</b>



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 31</b>		<b>Zdi podpěrné a volné</b>				<b>450,00</b>
1	317121047RT3	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, sířky 125 mm, výšky 249 mm	kus	1,00000	450,00	450,00
		1:				
		1		1,00000		
<b>Díl: 311</b>		<b>Zdi nosné</b>				<b>8 355,00</b>
2	311998997VD	Drážkování a provedení prostupů ve svislých konstrukcích pro práce ZTI a elektro	soubor	1,00000	1 380,00	1 380,00
		1:				
		1		1,00000		
3	311VD	Příčka sanitární dodávka a montáž s otevíravým křídlem demontovatelná	m2	2,25000	3 100,00	6 975,00
		2,5*0,9:				
		2,250		2,25000		
<b>Díl: 34</b>		<b>Stěny a příčky</b>				<b>10 878,51</b>
4	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení	m2	1,13950	820,00	934,39
		2,65*0,43:				
		1,1395		1,13950		
5	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2	8,43000	710,00	5 985,30
		2,65*1,54+2,65*1,0+2,65*0,64:				
		8,430		8,43000		
6	342255022RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm včetně pomocného lešení	m2	1,33000	550,00	731,50
		2,65*0,5:				
		1,330		1,33000		
7	346244351RT2	Obezdvíčka koupelnových van tloušťka 65 mm, cihla plná	m2	0,75000	780,00	585,00
		li. 65 mm jakýmkoliv cihlami na jakoukoliv maltu,				
		0,6*1,25:				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,75		0,75000		
8	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukci přístřelenými kotvami Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. 2,25+1,5+0,45 : 4,200	m	4,20000	40,00	168,00
				4,20000		
9	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace 1,6*1,25+0,6*0,1+1,2*0,9 koupelna : 3,140	m2	3,14000	700,00	2 198,00
				3,14000		
10	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,14000	m2	3,14000	88,00	276,32
				3,14000		
<b>Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní</b>						<b>12 979,70</b>
11	612421626R00	Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké pod obklad 2,5*1,56-2,0*0,6+2,5*1,25+2,5*0,75 : 7,700 2,5*0,1+2,5*0,5+2,5*1,2+2,5*2,25 : 10,130 0,6*(0,6+1,54+0,4+0,71) : 1,950	m2	19,78000	180,00	3 560,40
				7,70000		
				10,13000		
				1,95000		
12	612421637R00	Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové 2,5*0,45+1,9*(0,6+1,54+0,4+0,71) : 7,300	m2	7,30000	300,00	2 190,00
				7,30000		
13	612401991R00	Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za přísadu pro zvýšení přilnavosti postřiku (pod jádro omítky k hlad. podkl.), nebo do vyrovnání, nebo do štukové vrstvy (zde neplatí 610 99 Zakrývání Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 19,78000 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 7,30000	m2	27,08000	5,00	135,40
				19,78000		
				7,30000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	14 612401962R00	Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za práci ve stísněném (úzkém) prostoru (šířka do 0,6 m) nebo v sedě, v pokleku (výšky do 1,3 m) hladké Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 19,78000	m2	19,78000	50,00	989,00
				19,78000		
	15 612401964R00	Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za práci ve stísněném (úzkém) prostoru (šířka do 0,6 m) nebo v sedě, v pokleku (výšky do 1,3 m) štukové plsti hlazené Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 7,30000	m2	7,30000	35,00	255,50
				7,30000		
	16 613473115R00	Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky s plochami rovnými, omítká vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená, kompletní souvrství 2,5*3 : 7,500	m	7,50000	60,00	450,00
				7,50000		
	17 612481113R00	Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím v ploše nebo pružích na plíném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku) Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 27,08000	m2	27,08000	180,00	4 874,40
				27,08000		
	18 612300172R00	Těsnění napojovacích spár tmelem viz půdorys poznámka : 5,000*3	m	15,00000	35,00	525,00
				15,00000		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>1 965,15</b>
	19 632441491R01	Broušení stávajících potěrů vč. odstranění šlemu 43,670 : 43,670	m2	43,67000	45,00	1 965,15
				43,67000		
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>4 830,00</b>
	20 642942111RU2	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 600 x 1970 x 150 mm 1 : 1	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00
				1,00000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	1,00000	950,00	950,00

vstupní dveře

1 :

1

1,00000

22	611812893R1	Zárubeň ocelová protipožární š.80cm stěna 18-25 cm	kus	1,00000	1 900,00	1 900,00
----	-------------	--	-----	---------	----------	----------

vstupní dveře

1 :

1

1,00000

<b>Díl: 93</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb</b>					<b>345,80</b>
----------------	---	--	--	--	--	---------------

23	931961115RRR1	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	0,43000	260,00	111,80
----	---------------	---	----	---------	--------	--------

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terčí).

PUR

0,15\*0,45+0,1\*2,25+0,1\*0,9+0,1\*0,5 :

0,430

0,43000

24	936457111R00	Zálivka objem do 0,01 m3	m3	0,03600	6 500,00	234,00
----	--------------	--------------------------	----	---------	----------	--------

kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod. betonem vodostavebním

0,15\*4,8\*0,05 :

0,036

0,03600

<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>					<b>268,40</b>
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	---------------

25	941956001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	3,14000	60,00	188,40
----	--------------	--	----	---------	-------	--------

SDK

3,140 :

3,140

3,14000

26	941955201R00	Lešení lehké pracovní pomocné ve světlíku nebo šachtě, půdorysné plochy do 6 m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m	m2	1,00000	80,00	80,00
----	--------------	--	----	---------	-------	-------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	1:					
	1			1,00000		

<b>Díl: 95</b>		<b>Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>				<b>3 420,90</b>
27	952901111R00	#####	m2	48,87000	70,00	3 420,90
		7,75+3,1+5,12+22,32+10,58 :				
		48,870		48,87000		

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>15 739,62</b>
28	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídla dveří, plochy do 2 m2	kus	1,00000	15,00	15,00
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,				
		jádru				
		1:				
		1		1,00000		

29	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	57,44000	15,00	861,60
		1,2*2-0,6+0,82*2+1,6*2-0,6*2+1,25*2 : 7,940		7,94000		
		3,61*2-1,6+2,24*2-0,6+2*0,49 : 10,480		10,48000		
		2,25*2+3,5*2-0,8 : 10,700		10,70000		
		2,25*2+4,7*2-0,8 : 13,100		13,10000		
		2,36*2+6,45*2-0,8*3 : 15,220		15,22000		

30	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	m2	48,87000	86,00	4 202,82
		lepených s podložkou.				
		7,75+3,1+5,12+22,32+10,58 :				
		48,870		48,87000		

31	766825122R00	Montáž nábytku vestavěného skříně dvoukřídlové šatní	kus	3,00000	850,00	2 550,00
		3,000 :				
		3,000		3,00000		

32	767132811R00	Demontáž stěn a příček z plechu příček šroubovaných	m2	23,46000	210,00	4 926,60
		2,65*1,13+2,65*1,6-2,65*0,6+2,65*0,82 : 7,820		7,82000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,65*1,25+2,65*2,1 : 8,880		8,88000		
		2,65*1,54+2,65*0,3+2,65*0,71 : 6,760		6,76000		
33	767900020RA0	Demontáž kovového obkladu podhledů, z kazet byl. jádro 1,6*1,25+1,2*0,9 : 3,08	m2	3,08000	120,00	369,60
34	766692314R00	Ostatní montáž záclonových krytů pro jakékoliv upevnění z tvrdého dřeva nebo dýhovaných , bez olišťování, délky přes 2700 do 3600 mm garnýže 2,000 : 2,000	kus	2,00000	260,00	520,00
35	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, vnitřní dveře mimo jádro 3,000 : 3,000	kus	3,00000	15,00	45,00
36	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 vstupní dveře 1,6 : 1,6	m2	1,60000	340,00	544,00
37	96R001	Demontáž stávající kuchyňské linky včetně odvozu a likvidace viz výkres kuchyňské linka : 1,000	kus	1,00000	385,00	385,00
38	96R002	Demontáž držáku rolet včetně odvozu a likvidace viz technická zpráva : 2,000	kus	2,00000	260,00	520,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	96R003	Demontáž tapet, obkladů stěn, háčků a hřebíčků ve stěnách, úprav provedených původními nájemníky, včetně odvozu a likvidace viz technická zpráva : 1,000	kus	1,00000	800,00	800,00
				1,00000		

**Díl: 99      Ostatní přesuny hmot      3 036,07**

40	999281114R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 48 do 60 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,16,17,20,21,22,23,24,25,26,27,31,32,34,35,36. Součet : 5,52013	t	5,52013	550,00	3 036,07
				5,52013		

**Díl: 711      Izolace proti vodě      7 824,82**

41	711212000RT1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmota nátěrová typ: penetrace 2,65*1,2+2,65*0,8*2+1,65*1,25 : 9,480	m2	9,48000	33,00	312,84
				9,48000		

42	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna (2,5*2+1,25*2)*1,1 : 8,250	m	8,25000	33,00	272,25
				8,25000		

43	711212602R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna 4 : 4	kus	4,00000	130,00	520,00
				4,00000		

44	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti 9,48*2 : 18,960	m2	18,96000	350,00	6 636,00
				18,96000		

45	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :	t	0,07612	1 100,00	83,73
----	--------------	---	---	---------	----------	-------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		41,42,43,44. :				
		Součet: : 0,07612		0,07612		
<b>Díl: 713</b>		<b>IZOLACE TEPELNÉ</b>				<b>1 277,10</b>
46	NC21	Návrková izolace na potrubí tl. 13 mm - DN 20	m	5,00000	26,40	132,00
47	NC22	Návrková izolace na potrubí tl. 13 mm - DN 25	m	4,00000	30,80	123,20
48	713463132	Montáž izolace tepelné	m	9,00000	36,30	326,70
49	998713205	Přesun hmot pro tepelné izolace v objektech do 48 m	kpl	1,00000	2,20	2,20
50	NC23	HZS - Vícepráce - Ekologická likvidace demontovaného materiálu	kpl	1,00000	693,00	693,00
<b>Díl: 721</b>		<b>KANALIZACE</b>				<b>4 738,70</b>
51	721176115	Potrubí plastové hrdlové spojované gumovými kroužky DN 100	m	1,00000	440,00	440,00
52	721176102	připojovací DN 40	m	2,00000	253,00	506,00
53	721176103	připojovací DN 50	m	3,00000	324,50	973,50
54	721176104	připojovací DN 63	m	2,00000	385,00	770,00
55	721194104	Vyvedení odpadních výustek 40 x 1,8	ks	1,00000	66,00	66,00
56	721194105	Vyvedení odpadních výustek 50 x 1,8	ks	3,00000	77,00	231,00
57	721194109	Vyvedení odpadních výustek 110 x 2,3	ks	1,00000	121,00	121,00
58	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech koufem do DN 300	m	8,00000	19,80	158,40
59	NC01	Dodávka plastových tvarovek - koleno pro připojení WC možnost zkrácení trubky, pryžová manžeta se, zpevňující vložkou	ks	1,00000	286,00	286,00
60	NC02	Montáž a osazení plastového odpadního příslušenství	ks	1,00000	71,50	71,50
61	721170962	Propojení stávajícího a nového potrubí DN 63	ks	1,00000	264,00	264,00
62	721170965	Propojení stávajícího a nového potrubí DN 100	ks	1,00000	319,00	319,00
63	721171808	Demontáž potrubí z trub novodurových do DN 114	m	6,00000	19,80	118,80
64	721220801	Demontáž potrubí zápachových uzávěrek do DN 70	ks	3,00000	104,50	313,50
65	998721205	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech do 48 m	kpl	1,00000	100,00	100,00
<b>Díl: 722</b>		<b>VODOVOD</b>				<b>8 106,10</b>
66	722172411	Potrubí z trubek plastových PN 20 DN 20/3,4	m	5,00000	352,00	1 760,00
67	722172412	Potrubí z trubek plastových PN 20 DN 26/4,2	m	4,00000	448,80	1 795,20



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
68	722190401	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a upnutí výpustek DN 15	ks	5,00000	245,30	1 226,50
69	NC03	kovové podložky pod baterii a výtokový ventil	ks	5,00000	31,90	159,50
70	722220111	Armatury závitové s jedním závitem nástěnky K247 pro výtokový ventil G 1/2"	ks	1,00000	236,50	236,50
71	722220121	nástěnky K247 pro baterii G 1/2"	ks	2,00000	242,00	484,00
72	722239102	Montáž armatur závitových se 2 závity DN 20	ks	2,00000	104,50	209,00
73	NC04	Kulový kohout závitový DN 20	ks	2,00000	198,00	396,00
74	722290226	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	9,00000	23,10	207,90
75	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	9,00000	35,10	315,90
76	722131932	Propojení potrubí do DN 20	ks	2,00000	275,00	550,00
77	722190901	Uzavření a otevření vodovodního potrubí při opravách	ks	4,00000	27,50	110,00
78	722130801	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 25	ks	7,00000	50,60	354,20
79	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do DN 32	ks	2,00000	29,70	59,40
80	998722205	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech do 48 m	kpl	1,00000	242,00	242,00
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>22 264,42</b>
81	NC05	Rozmístění zařizovacích předmětů	ks	3,00000	113,30	339,90
82	725110814	Klozet kombinovaný - demontáž	ks	1,00000	176,90	176,90
83	725210821	Umývadlo stávající - demontáž	ks	1,00000	143,00	143,00
84	725860811	Zápachová uzávěrka - demontáž	ks	3,00000	46,20	138,60
85	725820802	Baterie dřezová - demontáž	ks	1,00000	129,80	129,80
86	725220841	Obdélníková vana - demontáž	ks	1,00000	264,00	264,00
87	725840850	Baterie vanová nástěnná - demontáž	ks	1,00000	143,00	143,00
88	NC06	Kombi klozet - dodávka	ks	1,00000	2 860,00	2 860,00
89	NC07	Sedátko s antibakteriální úpravou	ks	1,00000	539,00	539,00
90	725119305	Montáž klozetových mís	ks	1,00000	1 012,00	1 012,00
91	NC08	Umývadlo z bílého diturvitu 500x420 mm - dodávka včetně upevnění	ks	1,00000	1 562,00	1 562,00
92	725219201	montáž umyvadel	ks	1,00000	539,00	539,00
93	NC09	Umývadlový sifon podomítkový DN 40	ks	1,00000	429,00	429,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
94	NC10	Připojovací souprava z chromované mosazi DN32	ks	1,00000	961,00	961,00
95	725869101	montáž zápachových uzávěrek	ks	1,00000	253,00	253,00
96	NC11	Vana obdélníková ocelová 1200x700 mm -dodávka	ks	1,00000	3 850,00	3 850,00
97	NC12	dvířka k vaně	ks	1,00000	132,00	132,00
98	NC13	nohy k vaně - dodávka	ks	1,00000	429,00	429,00
99	725229102	montáž vany	ks	1,00000	935,00	935,00
100	NC14	zápachová uzávěrka vanová	ks	1,00000	198,00	198,00
101	725869218	montáž zápachových uzávěrek	ks	1,00000	143,00	143,00
102	NC15	společná umývadlová a sprchová nástěnná baterie s přepínačem 150mm - dodávka	ks	1,00000	1 452,00	1 452,00
103	NC16	ruční sprcha- dodávka	ks	1,00000	451,00	451,00
104	725839204	montáž baterií vanových	ks	1,00000	396,00	396,00
105	725319101	Kuchyňský dřez - dodávka stavební části - montáž dřezů	ks	1,00000	396,00	396,00
106	NC17	Zápachová uzávěrka dřezová DN 50	ks	1,00000	148,50	148,50
107	725869204	montáž zápachových uzávěrek	ks	1,00000	170,50	170,50
108	NC18	Baterie dřezová nástěnná páková - dodávka	ks	1,00000	1 375,00	1 375,00
109	725821411	montáž nástěnných baterií	ks	1,00000	258,50	258,50
110	NC19	Podomítková vodní záp. uzávěrka DN40/50 s integrovanou tvarovkou pro přívod vody (mosazná nástěnka, 1/2"), krycí deska z nerez oceli 180x100 mm - dodávka	ks	1,00000	1 012,00	1 012,00
111	NC20	Podomítková vodní záp. uzávěrka DN40/50 s integrovanou tvarovkou pro přívod vody (mosazná nástěnka, 1/2"), krycí deska z nerez oceli 180x100 mm - montáž	ks	1,00000	330,00	330,00
112	998725205	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech do 48 m	kpl	1,00000	640,00	640,00
113	725989101R00	Montáž dvířek kovových i plastových	kus	1,00000	185,00	185,00
		1 :				
		1		1,00000		
114	28349010R	Dvířka revizní použít: stavební otvor; funkce: klasické; šířka = 200 mm; výška = 200 mm; materiál: plast; počet křidel: 1	kus	1,00000	272,00	272,00
		1 :				
		1		1,00000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
115	998725106R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 60 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 114, : Součet: : 0,00060	t	0,00060	1 200,00	0,72
				0,00060		
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>400,00</b>
116	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem viz půdorys : 2,000	kus	2,00000	200,00	400,00
				2,00000		
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>72 794,42</b>
117	766660010RA0	Montáž dveří dřevěných otevíravých do ocelové nebo fošnové zárubně, dokování závěsů, montáž a dodávka dveřních prahů šířky do 15 cm. Bez dodávky dveří. šířky 60 cm	kus	1,00000	650,00	650,00
1 :						
1				1,00000		
118	61165001R	#####	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00
1 :						
1				1,00000		
119	54914621	Dveřní kování klíč Cr WC sada	kus	1,00000	450,00	450,00
1 :						
1				1,00000		
120	766825121R00	Montáž nábytku vestavěného skříňové dvoukřídlové policové dle výkresu 016; vč. výrobní dokumentace	kus	1,00000	18 900,00	18 900,00
1 :						
1				1,00000		
121	766660014RA0	Montáž dveří dřevěných otevíravých do ocelové nebo fošnové zárubně, dokování závěsů, montáž a dodávka dveřních prahů šířky do 15 cm. Bez dodávky dveří. šířky 80 cm	kus	3,00000	650,00	1 950,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		do původních zárubní a protipožární zárubně 2+1 vnitřní a vstupní : 3,000		3,00000		
122	61165003R	#####	kus	1,00000	3 820,00	3 820,00
		viz půdorys : 1,000		1,00000		
123	61165012R1	Dveře vnitřní laminované, prosklený svíslý pruh š. 200 mm, 1kf. 80x197 cm	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00
		viz půdorys : 1,000		1,00000		
124	766669924R00	Oprava dveřních křidel výměna kování dveřních křidel kukátka	kus	1,00000	350,00	350,00
		1 : 1		1,00000		
125	54914624	Dveřní kování - klíč Cr	kus	2,00000	450,00	900,00
		2,000 : 2,000		2,00000		
126	54914684	Bezpečnostní kování BK 802/O vstupní dveře	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00
		1 : 1		1,00000		
127	61165642	Dveře protipožární EI30 vstupní plně 80x197 cm CPL Laminát	kus	1,00000	6 900,00	6 900,00
		BYTOVÉ VSTUPNÍ PROTIPOŽÁRNÍ DREVĚNÉ DVEŘE 800/1970-PRAVE S POLODRAŽKOU, DREVĚNÝ ROBUSTNÍ RAM OPLASTĚNÝ HDF DESKOU, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30DP3, NEPRŮZVUČNOST Rw=32 dB, CPL LAMINÁT, ODSTĚN SVĚTLÝ BUK, ŠTÍTEK NA JMENOVKU,  KUKÁTKO A ČÍSLO BYTU, BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKOVÝ ZÁMEK, BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKA, ZÁVĚSY PONIKLOVANÉ KLIKA+KOULE A ŠTÍTKY NEREZ - TYP UPŘESNÍ INVESTOR, DUBOVÝ PRÁH V. 25 MM PUR MATNÝ PARKETOVÝ LAK		1,00000		
		1 : 1		1,00000		
128	766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídých, šířky přes 100 mm	kus	1,00000	130,00	130,00
		vstupní dveře				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1: 1		1,00000		
129	61187398.AR	práh buk; š = 120 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	1,00000	220,00	220,00
		1: 1		1,00000		
130	766R001	D+M kuchyňská linka délky 710+1530 mm - podrobný popis viz PD - PRACOVNÍ DESKA POSTFORMING TL. 28 MM, BOČNÍ A ZADNÍ HRANY ABS, DEKOR IMITACE KAMENE DLE VYBERU INVESTORA, TĚSNICI LIŠTA PO OBVODU PRACOVNÍ DESKY V DEKORU PRACOVNÍ DESKY - KORPUSY SKŘÍŇEK Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKY TL. 18 MM, HRANY ABS, ODSŤÍN BÍLÝ, VÝŠKOVÉ STAVITELNÉ POLICE, PLASTOVÉ VÝŠKOVÉ STAVITELNÉ NOŽKY - DVÍŘKA Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKY TL. 18 MM, HRANY ABS, ODSŤÍN SVĚTLÝ BUK - ODNÍMATELNÝ SOKL Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKY TL. 18 MM, HRANY ABS, ODSŤÍN SVĚTLÝ BUK - ÚCHYTKOVÁ MADLA Z KARTÁČOVANÉ NEREZI, TYP UPŘESNÍ INVESTOR - UCHYCENÍ HORNÍCH SKŘÍŇEK STAVITELNÝMI ZÁVĚSY, KOTVIT DO PÓROBETONOVÉHO ZDIVA POMOCÍ HMOŽDINEK - DŘEZ S ODKAPÁVACÍ PLOCHOU, SVĚTLÝ ROZMĚR DŘEZU 380x380xHL. 200 MM, KARTÁČOVANÁ NEREZ - DIGESTOŘOVÝ ZÁKRYT Z POZINKOVANÉHO LAKOVANÉHO PLECHU, OHNOUT Z PLECHU TL. 0,8 MM, ODSŤÍN BÍLÝ MATNÝ, KOTVIT DO PÓROBETONOVÉHO ZDIVA POMOCÍ HMOŽDINEK - VIZ AXONOMETRIE viz výkres kuchyňská linka :	kus	1,00000	29 800,00	29 800,00
		1,000		1,00000		
131	998766106R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 60 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 118,119,120,122,123,125,126,127,128,129, : Součet : 0,27719	t	0,27719	990,00	274,42
				0,27719		
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>2 677,63</b>
132	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 2,30000	m2	2,30000	45,00	103,50
				2,30000		
133	771212112R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikostí do 200 x 200 m	m2	2,30000	520,00	1 196,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		do tmele, rovnoběžné se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů. 1,2*0,9+1,35*0,9 : 2,300		2,30000		
134	771111122R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt přechodových 0,6 : 0,6	m	0,60000	55,00	33,00
135	775981113R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepící lišta, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm 0,6 : 0,6	m	0,60000	170,00	102,00
136	597623131R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; μ = 0,3; barva: bílá Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 2,30000 Koeficient : 0,10	m2	2,53000	290,00	733,70
137	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem univerzální silikon 0,9+1,25+0,75*2+0,1+1,2+2,25 : 7,200	m	7,20000	50,00	360,00
138	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošně Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 2,30000	m2	2,30000	25,00	57,50
139	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 2,30000	m2	2,30000	25,00	57,50
140	998771106R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 60 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 132,135,136,137,138, :	t	0,03869	890,00	34,43

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Součet: : 0,03869		0,03869		

<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy poviakové</b>	<b>37 299,54</b>
-----------------	--------------------------	------------------

141	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	49,74000	62,00	3 083,88
-----	--------------	---	---	----------	-------	----------

2,4\*2-0,6+3,61\*2-1,6 : 9,820  
 2,4\*2+2,25\*2-0,75 : 8,550  
 6,45\*2+3,46\*2-0,8-0,75+2,25\*2+4,7\*2-0,8 : 31,370

142	776511000R00	Lepení poviakových podlah pryžových bez dodávky materiálu z pásů	m2	45,77000	250,00	11 442,50
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

7,75+5,12 : 12,870  
 22,32+10,58 : 32,900

143	776995112R00	Ostatní práce lepení profilů na prahy, šířka 90 mm	m	2,40000	700,00	1 680,00
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------

0,8\*3 :  
 2,400

144	27252015R	podlahovina pryžová dezén podélný; průmyslová; pro interiér; v rolích; š = 1 200,0 mm; tl. 4,00 mm; barva černá; tvrdost 65,0 *Sh	m2	50,34700	400,00	20 138,80
-----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 45,77000  
 Koeficient : 0,10

145	776R001	Oprava poškozené plastové soklové lišty délky cca 1 m včetně dodávky	kus	1,00000	420,00	420,00
-----	---------	--	-----	---------	--------	--------

viz technická zpáva :  
 1,000

146	998776106R00	Přesun hmot pro podlahy poviakové v objektech výšky do 60 m	t	0,26718	2 000,00	534,36
-----	--------------	---	---	---------	----------	--------

vodorovně do 50 m  
 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :  
 141,142,143,144, :  
 Součet: : 0,26718

<b>Díl: 777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>	<b>13 707,57</b>
-----------------	-------------------------------------	------------------

147	777531023R00	Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 3 mm	m2	45,77000	290,00	13 273,30
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

včetně penetrace podkladu

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pod PVC Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 45,77000		45,77000		
148	998777106R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 60 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 147. : Součet : 0,27142	t	0,27142	1 600,00	434,27
<b>Díl: 781 Obklady (keramické)</b>						<b>20 634,68</b>
149	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady Odkaz na mn. položky pořadí 152 : 19,78000	m2	19,78000	40,00	791,20
150	781111121R00	Dopiňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních 2,5*5+0,6*4+1,25 : 16,150	m	16,15000	50,00	807,50
151	55392762	Lišta rohová s tkaninou plast 10/23 / 2,5 m Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 16,15000 Koeficient : 0,10	m	17,76500	45,00	799,43
152	781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele 2,5*1,56-2,0*0,6+2,5*1,25+2,5*0,75 : 7,700 2,5*0,1+2,5*0,5+2,5*1,2+2,5*2,25 : 10,130 0,6*(0,6+1,54+0,4+0,71) : 1,950	m2	19,78000	550,00	10 879,00
153	587813602R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; barva: světle šedá Odkaz na mn. položky pořadí 152 : 19,78000 Koeficient : 0,06	m2	20,96680	290,00	6 080,37
154	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	19,78000	25,00	494,50



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 152 : 19,78000		19,78000		
155	781419711R00	Montáž obkládů vnitřních z obkládaček pórovinnových příplatky k položkám montáže obkládů vnitřních z obkládaček pórovinnových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jednt!	m2	19,78000	25,00	494,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 152 : 19,78000		19,78000		
156	998781106R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 60 m Hmotností z položek s pořadovými čísly : 149,151,152,153,154, : Součet : 0,36023	t	0,36023	800,00	288,18
				0,36023		
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>9 317,80</b>
157	783220010RAC	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické dvojnásobý krycí s emailováním 0,5*4,6 nová zárubeň : 2,300 0,5*4,8 PP zárubeň vstup : 2,400	m2	4,70000	280,00	1 316,00
				2,30000		
				2,40000		
158	783225400R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email + tmelení, původní zárubně 3*4,8*0,4 zárubně : 5,760	m2	5,76000	285,00	1 641,60
				5,76000		
159	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 0,60000	m2	0,60000	35,00	21,00
				0,60000		
160	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním původní konstrukce 4,8*0,4*3 zárubně : 5,760 1,5*0,8*2*2+2,5*0,8*2*2 : 12,800	m2	18,56000	110,00	2 041,60
				5,76000		
				12,80000		
161	783324240R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 1x emailováním Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 2,00000	m2	2,00000	270,00	540,00
				2,00000		
162	783522900R00	Údržba nátěrů klempířských konstrukcí, syntetické dvojnásobné se základním nátěrem Odstín vinově červený - upřesní investor.	m2	0,60000	340,00	204,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		viz technická zpráva, půdorys : 1,500*0,200*2		0,60000		
163	783620010RAA	Nátěry truhlářských výrobků syntetické krycí 1x tmelení, 2x krycí, 1x email 1,2*2+1,6*2*3 ; 12,000	m2	12,00000	280,00	3 360,00
164	783620010RAB	Nátěry truhlářských výrobků syntetické krycí 2x tmelení, 2x krycí, 1x email 0,8*0,3 ; 0,24	m2	0,24000	390,00	93,60
165	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly radiátory Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 2,00000	m2	2,00000	50,00	100,00
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>19 531,84</b>
166	784127101R00	Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem , disperzní, jednonásobné 17,99 10% : 17,990 2,25*2+3,46*2 : 11,420	m2	29,41000	130,00	3 823,30
167	784401801R00	Odstranění maleb obroušením s oprášením, v místnostech do 3,8 m 2,5*4,6*2+2,5*2,24*2 : 34,200 2,5*6,45*2+2,5*3,46*2 : 49,550 2,5*2,25*2+2,5*4,7*2 : 34,750 2,5*2,25+2,5*2,4*2 : 17,630 5,123+5,65+22,32+10,58 : 43,670	m2	179,80000	15,00	2 697,00
168	784111101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 179,800-3,140 : 176,660	m2	176,66000	17,00	3 003,22
169	784111102R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, dvojnásobná SDK 3,140 :	m2	3,14000	28,00	87,92

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3,140		3,14000		
170	784115312R00	Malby z malířských směsí , , bělost 93 %, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 188 : 176,66000	m2	176,66000	55,00	9 716,30
				176,66000		
171	784115412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných , , bělost 91 %, dvojnásobné SDK Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 3,14000	m2	3,14000	65,00	204,10
				3,14000		
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>2 200,00</b>
172	M21R001	Zednické úpravy - drážkování pro provedení prací elektro pro provedení prací elektro 1 : 1	soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
				1,00000		
<b>Díl: M21_1</b>		<b>Montážní materiál a práce</b>				<b>21 762,26</b>
173	1	KP67/2 70x45 Krabice, svorky, lišty	ks	8,00000	58,20	465,60
174	2	KP64/2 2x70x45 Krabice, svorky, lišty	ks	1,00000	58,20	58,20
175	3	KRABICE LIŠTOVÁ 80/80 Krabice, svorky, lišty	ks	3,00000	77,51	232,53
176	4	KU68-1902 73x42 Krabice, svorky, lišty	ks	6,00000	79,30	475,80
177	5	LIŠTA VKLÁDACÍ 18x13 Krabice, svorky, lišty	m	15,00000	67,76	1 016,40
178	6	SVORKA LUSTROVÁ, 3P Krabice, svorky, lišty	ks	2,00000	72,00	144,00
179	7	4x1-2,5mm2 SVORKOVNICE KABICOVÁ	ks	30,00000	32,01	960,30
180	8	2Ax1.5 mm2	m	15,00000	59,41	891,15

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		KABEL SILOVÝ 750V, Cu-jádro, CELOPLASTOVÝ				
181	9	3Ax1.5 mm2	m	15,00000	60,86	912,90
		KABEL SILOVÝ 750V, Cu-jádro, CELOPLASTOVÝ				
182	10	3Cx1.5 mm2	m	35,00000	60,86	2 130,10
		KABEL SILOVÝ 750V, Cu-jádro, CELOPLASTOVÝ				
183	11	3Cx2.5 mm2	m	40,00000	73,33	2 933,20
		KABEL SILOVÝ 750V, Cu-jádro, CELOPLASTOVÝ				
184	12	CY4 Žlutozelený, pevně VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ	m	8,00000	55,24	441,92
185	13	CY6 Žlutozelený, pevně VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ	m	2,00000	55,24	110,48
186	14	do 2,5 mm2 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu	ks	6,00000	22,40	134,40
187	15	do 16 mm2 UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI	ks	8,00000	38,40	307,20
188	16	3x1,5 až 4 mm2 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, bez letování	ks	6,00000	38,40	230,40
189	17	1-jednopolových Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké vypínačů, řazení	ks	3,00000	34,79	104,37
190	18	2P + Z s víčkem Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtní prof.otvoru, provedení	ks	3,00000	90,45	271,35
191	19	1 zdroj se sklem Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přisazených	ks	3,00000	347,88	1 043,64
192	20	zapojení tepelného spotřebiče Montáž prvků jiných profesí	ks	1,00000	350,00	350,00
193	21	tělesa hmotnosti do 20 kg Montáž rozváděčů plastových částí skříněk	ks	1,00000	695,00	695,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
194	22	Jednopolový, fazení 1, bílý, do krabice, včetně kolébky SPINACE, PŘEPÍNAČE, STANDARD TANGO	ks	3,00000	164,20	492,60
195	23	Střídavý, fazení 6, bílý, do krabice, včetně kolébky SPINACE, PŘEPÍNAČE, STANDARD TANGO	ks	2,00000	178,11	356,22
196	24	Jednonásobná, chráněná, bílá, do krabice, kompletní ZASUVKA DOMOVNÍ, STANDARD TANGO	ks	2,00000	164,20	328,40
197	25	Dvounásobná, chráněná, bílá, do krabice, natočený kolík, kompletní ZASUVKA DOMOVNÍ, STANDARD TANGO	ks	2,00000	178,11	356,22
198	26	Jednonásobná, chráněná, s vyšším ktytím IP44, bílá, do krabice, kompletní ZASUVKA DOMOVNÍ, STANDARD TANGO	ks	1,00000	190,00	190,00
199	27	jednoduchý RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE STANDARD "TANGO" BARVA BÍLÁ	ks	5,00000	94,00	470,00
200	28	2x,vodorovný RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE STANDARD "TANGO" BARVA BÍLÁ	ks	1,00000	112,00	112,00
201	29	"A" - Stropní, kruhové přisazené, s rámem a prisma krytem, IP40, zdroj LED-modul 24W/1500lm, 3000K,, D=300mm, kompletní SVĚTLIDLO KRUHOVÉ, PŘISAZENÉ	ks	1,00000	1 020,00	1 020,00
202	30	"B" - Stropní, kruhové přisazené, s rámem a prisma krytem, IP44, zdroj LED-modul 14W/1000lm, 3000K,, D=300mm, kompletní SVĚTLIDLO KRUHOVÉ, PŘISAZENÉ	ks	2,00000	1 150,00	2 300,00
203	31	Liniové nad kuchyňskou linku, v Al-pouzdrě, s natáčecí clonou, IP20, zdroj LED-modul, 10W/600lm,, 4000K SVĚTLIDLO LINIOVÉ, PŘISAZENÉ	ks	1,00000	990,00	990,00
204	32a	Žárovka LED, E27, 10W/900lm, 3000K ŽÁROVKY LED E27	ks	2,00000	178,94	347,88
205	32b	D+M bateriové autonomní zařízení na detekci a signalizaci požáru podle vyhl. 23/2008 Sb., ČSN EN, 14604 a ČSN 73 0833, umístit v části bytu vedoucí směrem do únikové cesty	ks	1,00000	890,00	890,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21 2</b>		<b>Demontáže</b>				<b>4 879,47</b>
206	33	3x1,5 až 4 mm <sup>2</sup> Ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou, bez letování	ks	4,00000	83,50	334,00
207	34	1 zdroj se sklem Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místnosti stropních přísazených	ks	4,00000	347,88	1 391,52
208	35	1-jednopolových Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké vypínačů, řazení	ks	3,00000	76,54	229,62
209	36	2P + Z Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení	ks	3,00000	90,45	271,35
210	37	do 0,40 kg Montáž izolovaných vodičů měděných volně jmenovitě neuvedených, hmotnosti	m	50,00000	31,71	1 585,50
211	38	do 20 mm Montáž lišt a kanálků protahovacích, šířky	m	12,00000	34,79	417,48
212	39	Podružný materiál	kpl	1,00000	650,00	650,00
<b>Díl: M21 3</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>12 504,50</b>
213	40	Zaměření stávajícího stavu	hod	2,00000	544,50	1 089,00
214	41	Zajištění vypnutého stavu	hod	1,00000	544,50	544,50
215	42	Práce související s údržbou stávajícího stavu: dotažení spojů v zásuvkách a spínačích, výměna, poškozených krytů, očištění, kontrola, proměření rozvodů	hod	6,00000	300,00	1 800,00
216	43	Repase stávajících svítidel	hod	2,00000	250,00	500,00
217	44	Oprava ochranného pospojování ve stupací šachtě	hod	2,00000	300,00	600,00
218	45	Úprava přívodu datového kabelu	hod	4,00000	300,00	1 200,00
219	46	Osazení a zapojení stávající datové zásuvky	hod	2,00000	300,00	600,00
220	47	Pomocné práce při demontáži stávajícího stavu - mimo C21	hod	4,00000	544,50	2 178,00
221	48	S investorem KOORDINACE POSTUPU PRACÍ	hod	2,00000	544,50	1 089,00
222	49	Revizní technik PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK	hod	4,00000	726,00	2 904,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 01	Byt
R:	4	Typ bytu D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Ostatní a vedlejší náklady				
<b>Díl:</b>	<b>M21_4</b>	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>				<b>3 000,00</b>
223	50	Doprava, přesun, PPV	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
<b>Díl:</b>	<b>M24</b>	<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>1 918,00</b>
224	241500079VD	Vzduchotechnické úpravy a osazení nové mřížky uzavíratelná PVC větrací mřížka 150/150mm, odstín bílý 1 : 1	soubor	1,00000	568,00	568,00
225	M24R001	D+M zredukování stávajícího vývodu potrubí VZT 150/350 mm na 150/150 mm, ohnutým pozinkovaným plechem tl. 0,7 mm a utěsnění VZT Al páskou viz půdorys : poznámka 3 : 1,000	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00
				1,00000		
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti</b>				<b>17 099,67</b>
226	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,21000	260,00	834,60
227	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	38,52000	210,00	8 089,20
228	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,21000	260,00	834,60
229	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	3,21000	320,00	1 027,20
230	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním	t	3,21000	552,00	1 771,92
231	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	3,21000	15,00	48,15
232	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,31000	1 400,00	3 234,00
233	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,90000	1 400,00	1 260,00





## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 2022\_1119 **Rekonstrukce bytových jednotek v BD Středová 4786**

**Objekt:** SO 00 **Ostatní a vedlejší náklady**

**Rozpočet:** 1 **Ostatní a vedlejší náklady pro byty typu A-F**

**Zadavatel**  
Statutární město Zlín  
náměstí Míru 12  
76001 Zlín

**IČO:** 00283924  
**DIČ:** CZ00283924

**Zhotovitel:** KERAMO D - Doňorák s.r.o.  
Zahradní 583  
768 21 Kvasice

**IČO:** 277 16 104  
**DIČ:** CZ27716104

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			16 000,00
Ostatní náklady			34 000,00
<b>Celkem</b>			<b>50 000,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		50 000,00 CZK
Snížená DPH	15 %		7 500,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 57 500,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis stavby: 2022\_1119 - Rekonstrukce bytových jednotek v BD Středová 4786

Popis objektu: SO 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 1 - Ostatní a vedlejší náklady pro byty typu A-F

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
VN	Vedlejší náklady	VN			16 000,00	32,0
ON	Ostatní náklady	ON			34 000,00	68,0
Cena celkem					50 000,00	100,0



### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2022_1119	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Středová 4786
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady pro byty typu A-F

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>16 000,00</b>
1	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
2	005122010R	Provoz objednatele Koordínace s probíhajícím provozem objednatele.	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>34 000,00</b>
3	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Opatření pro vniknutí třetích osob na staveniště, ochranné prvky při realizaci.	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
4	00523 R	Zkoušky a revize Veškeré nezbytné zkoušky a revize při dokumentování skutečného provedení ,dokládají se při předání stavby.	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
5	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady na vyhotovení protokolů a režijní náklady na dokladování certifikací a protokolů o shodě.	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Zahrnuje skutečné provedení ve výkresové i digitální podobě.	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
7	ONR001	Vypracování výrobní a dílenské dokumentace Zámečnické konstrukce, truhlářské konstrukce, statika.	soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00
<b>Celkem</b>						<b>50 000,00</b>



## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 2022\_1118 Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699

**Objekt:** SO 00 Ostatní a vedlejší náklady

**Rozpočet:** 1 Ostatní a vedlejší náklady pro byty typu A-F

**Zadavatel:** Statutární město Zlín  
náměstí Míru 12  
76001 Zlín

IČO: 00283924  
DIČ: CZ00283924

**Zhotovitel:** KERAMO D - Dohorák s.r.o.  
Zahradní 583  
768 21 Kvasice

IČO: 277 16 104  
DIČ: CZ27716104

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	43 000,00
Ostatní náklady	87 000,00
<b>Celkem</b>	<b>130 000,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	130 000,00 CZK
Snížená DPH	15 %	19 500,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **149 500,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis stavby: 2022\_1118 - Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699

Popis objektu: SO 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 1 - Ostatní a vedlejší náklady pro byty typu A-F

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
VN	Vedlejší náklady	VN			43 000,00	33,1
ON	Ostatní náklady	ON			87 000,00	66,9
Cena celkem					130 000,00	100,0



### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2022_1118	Rekonstrukce bytových jednotek v BD Okružní 4699
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady pro byty typu A-F

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>43 000,00</b>
1	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
2	005122010R	Provoz objednatele Koordinační s probíhajícím provozem objednatele.	soubor	1,00000	23 000,00	23 000,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>87 000,00</b>
3	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Opatření pro vniknutí třetích osob na staveniště, ochranné prvky při realizaci.	soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00
4	00523 R	Zkoušky a revize Veškeré nezbytné zkoušky a revize při dokumentování skutečného provedení, dokládají se při předání stavby.	soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00
5	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady na vyhotovení protokolů a režijní náklady na dokladování certifikací a protokolů o shodě.	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Zahrnuje skutečné provedení ve výkresové i digitální podobě.	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
7	ONR001	Vypracování výrobní a dílenské dokumentace Zámečnické konstrukce, truhlářské konstrukce, statika.	soubor	1,00000	26 000,00	26 000,00
<b>Celkem</b>						<b>130 000,00</b>

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  
41  
42  
43  
44  
45  
46  
47  
48  
49  
50  
51  
52  
53  
54  
55  
56  
57  
58  
59  
60  
61  
62  
63  
64  
65  
66  
67  
68  
69  
70  
71  
72  
73  
74  
75  
76  
77  
78  
79  
80  
81  
82  
83  
84  
85  
86  
87  
88  
89  
90  
91  
92  
93  
94  
95  
96  
97  
98  
99  
100